
KIŞ OKULUNUN ARDINDAN...KIŞ OKULUNUN ARDINDAN...
OKUL YÖNETİM KURULU

Ahmet Hamdi Tanpınar’ın ifadesiyle ne içine dahil olup ne de 
büsbütün dışına çıkamadan “yekpare, geniş bir anın/parçalan-
maz akışında” geçti zaman. Geride Okulun bir dolu yaşanmışlığı 
ve acı/tatlı an(ı)ları kaldı -ki o an(ı)lardır hepimizi var eden. Ama 
şimdi soğukkanlı biçimde gerçekliğimize bakıp yüzleşme zama-
nıdır. Geleceği şimdide, şimdinin içinde görüp onu bugün daha 
güzel biçimde yeniden var etme zamanıdır. Üç yıl önce “başka 
türlü bir eğitim” mümkündür diyerek çıkmıştık yola. Hayalimiz 
tahakkümün ve biatın olmadığı, eşitliğin ve özgürlüğün ete 
kemiğe bürüneceği bir okuldu. Hiçbir zaman varmak mümkün 
değilse de nihai hedefe, bugün soluklanıp hâlâ çıkılan o yolda 
mıyız diye sorgulamak zorundayız kendimizi...

Dünden Bugüne...

Türk Toraks Derneği üyeleri 2010 yılında örgütümüzün eğitim faaliyetleri ile ilgili başarısını 5 üzerinden 
3.54 olarak notlandırmışlardır. Üyelerimize göre derneğimizin eğitim etkinliklerinin başarısı, yayın ve web 
faaliyetlerinin ardında; akciğer sağlığı, hasta bakım standartları ve üyelerle iletişim faaliyetlerinin önünde-
dir. Öte yandan dikkat çekici bir bulgu olarak 2010 tarihi itibariyle üyeler, TTD’nin en başarısız olduğu alanı 
özlük hakları ve etik alanında yürüttüğü faaliyetler olarak tanımlamışlardır. Aradan geçen yedi yılda TTD 
üyelerinin gözünde neler değişmiştir bilmiyoruz ama 2017 yılında TTD’nin Kış Okulu’na katılanlar Okulumu-
za 5 üzerinden oldukça yüksek puanlar (4.73 – 4.85) vermişlerdir. Ayrıca Okul Yönetim Kurulu olarak gelece-
ğe umutla bakmamızı sağlayacak bir sonuç da; 5 üzerinden 5 yani tam puan alan modül sayı ve yüzdesinin 
2017 yılında artmış olmasıdır. Ayrıca 2017 yılı Kış Okulunda tam puan alan modüllerin yaklaşık yarısının 
“başka bir eğitim mümkün” iddiamızı somutlaştırdığımız “araştırma” ve “tutum” alanında olması bizleri çok 
mutlu etmiştir.
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Eğiticilerin Gözünden...

Katılımcılar gibi eğiticilerimiz de hem 2016 hem 2017 yılında Kış Okulunu yüksek puanlarla değerlendir-
mişlerdir. Ancak eğiticilerimizin 2017 yılki puanları pek çok başlıkta (katılımcıların aksine) bir önceki yıla 
göre düşüş göstermiştir. Bu noktada eğiticilerimizin nitel geri bildirim değerlendirmelerini de dikkate alarak; 
2018 yılında sabah oturumlarını en erken 08.00’de başlatmayı, Kış Okulu ve Mesleki Gelişim Kursu modül-
lerini birbirinden ayırmayı ve eğitimin mekânsal ortamında (mümkünse başka bir otele geçerek) iyileştirme 
yapmayı planladık. Ayrıca 2018 yılında gerçekleştireceğimiz Okul kapsamında “İçerik ve Hedef Uyumu”, 
“Eğitim Gereç Uygunluğu”, “Katılımcıların Modüllere Katılımı”, “Etkin Zaman Kullanımı” ve “Modüllerde Plan-
lama Uyumu” başlıklarında eğiticilerimizi desteklemeyi ve çalışma grupları ile eğiticiler arasında var olan 
ilişkiyi güçlendirmeyi hedefliyoruz. Benzer biçimde 2018 yılı Kış Okulunda katılımcıların modül seçim biçi-
mini tümüyle yenilemeyi ve gereksinimlerine göre eğitim ortamına ulaşmalarını güçlendirmeyi amaçlıyoruz.

Katılımcı Sorumlulukları

Bilindiği üzere Kış Okulunun tüm harcamaları derneğimizin özkaynakları tarafından karşılanmaktadır. 
Bu çerçevede bir ilke olarak otele ulaştıktan sonra katılımcıların tüm masrafları derneğimize aittir. 
Kış Okulu katılımcılarından beklenen tek sorumluluk ise modül tartışmalarının sağlıklı, yararlı ve ka-
tılımcı biçimde gerçekleşebilmesi için Okul öncesinde “sanal kurs”ların tamamlanmasıdır. Yaptığımız 
analizler sonucunda Toraks Kış Okulu Uzaktan Eğitim Platformunun (http://torakskisokulu.com/?/
user/login) erişime açık olduğu son 23 aylık dönemde sisteme toplam 13.514 giriş yapıldığı ve top-
lam 22.896 oturumun açıldığını tespit ettik. Başka bir ifadeyle her gün sanal eğitim ortamımıza 20 
giriş yapılıp 33 oturum açılmakta ve yine her gün 3 modül tamamlanmaktadır. Bu veriler, Toraks Kış 
Okulu Uzaktan Eğitim Platformunun TTD üyeleri için eğitim açısından ne kadar önemli ve hayati 
bir zemin olduğuna işaret etmektedir. Öte yandan her ne kadar Kış Okulu öncesi zamanlarda sanal 
modüllerinin kullanımı belirgin biçimde artıyor olsa da açılan her modülün tamamlanmadığı da dikkat 
çekici bir bulgudur. Bu nedenle 2018 yılı Kış Okulu için katılımcı seçim kriterleri geliştirmeyi ve bu 
çerçevede Okul için başvuru yapan araştırma görevlilerinden sadece sanal modülleri tamamlamış 
olanları Kış Okuluna kabul etmeyi istiyoruz.

Sözün Sonu

Son üç yılda Kış Okulu bünyesinde başlanan değişim ve dönüşüm bugün itibariyle beklenmeyecek bir 
hızda eksiklerini tamamlayarak Türkiye tıp eğitimi ortamına örnek olacak tarzda yetkin bir konuma 
ulaşmıştır. Öte yandan Okul bünyesinde her yıl yapılan program değerlendirmeleri sayesinde sorunlar 
gecikmeden ortaya konulmakta ve çözüm yolları geliştirilmektedir. Bu bağlamda 2018 yılı Kış Okulu ve 
Mesleki Gelişim Kursu için de yol haritamız şekillenmiştir. Şimdi yapmamız gereken, bu yol haritasını 
tartışmak ve nihai biçimi hayata nakşetmek olmalıdır.  

16 ■ Toraks Bülteni


